
Výsledky hospodaření obce Cheznovice ~ 
za I. - VII. měsíc 2022 t!/tt/1 

:;:> 
(v tisících Kč na dvě desetinná nústa) 

pv,. n1my: 

Daň z příjmu fyz. osob 
ze záv. činnosti 

Daň z příjmu fyz. osob 
-srážková (1113) 

Daň z příjmu fyz. osob 
se sam.výd. činnosti 

Daň z odnětí půdy 

Schválený 
rozpočet 

1800,00 

255,00 

75,00 

Daň z příjmu právo.osob 2150,00 

Daň z přidané hodnoty 5030,00 

Daň - hazard 80,00 

Daň z příjmu práv.osob 
za obce (nájmy, 
prodej vody,) 370,00 

Daň z nemovitosti 

Poplatek - odpady 

Správní poplatky 

Poplatek ze psů 

370,00 

635,00 

6,00 

12,00 

Třída 1 - Daňové příjmy 

Rozpočet 
po změnách 

1800,00 

255,00 

75,00 

2,81 

2150,00 

5030,00 

80,00 

517,18 

370,00 

635,00 

6,00 

12,00 

celkem: 10.783,00 10.932,99 

Skutečnost 
od poč. roku 

996,26 

199,02 

89,45 

2,81 

1840,33 

3648,48 

48,26 

517,18 

214,09 

623,12 

5,73 

12,70 

8.197,43 

Obecní llřad v Ci1eznovicích 

PSČ 338 06 Íf;/4 
/t2 

v% 
RS 

v% 
RU 

55,3 55,3 

78,0 78,0 

119,3 119,3 

100,0 

85,6 85,6 

72,5 72,5 

60,3 60,3 

139,8 100,0 

57,9 57,9 

98,1 98,1 

95,5 95,5 

105,8 105,8 

76,0 75,0 



Pitná voda 1000,00 1000,00 369,78 37,0 37,0 

Příjmy z pronájmu pozemků 1100,00 1100,00 1915,30 174,1 174,1 

Příjmy z pron. nebyt. prostor 100,00 100,00 51,90 51,9 51,9 

Příjmy z pronájmu m.věcí 1,00 1,00 0,25 25,0 25,0 

Příjmy - mistní správa 30,00 30,00 20,17 67,2 67,2 

Příjmy - hřbitov 10,00 15,0 15,63 156,3 104,2 

Příjmy z úroků 0,34 

Příjmy - záloha za el. LD 360,00 360,00 244,68 68,0 68,0 

Příjmy - čp. 75 376,00 376,00 216,89 57,7 57,7 

Přijmy - věcná břemena 17,42 

Pří.imy- Ekokom 41,83 

Třída 2 - Nedaňové příjmy 

celkem: 2.977,00 2.999,42 2.894,19 97,2 96,5 

Neinvest. přijaté dotace ze stát. 
rozpočtu-správa 170,00 170,00 98,35 57,9 57,9 

Převody z rozpočtových účtů 45,00 45,00 45,00 100,0 100,0 

Volby 25,00 25,0 

Dotace - stromy 77,97 77,97 100,0 

Kompenzační příspěvek 40,36 41,88 

Investice - kanalizace 87000,00 87000,00 12255,93 14,1 14,1 

Třída 4 - Přijaté dotace 
celkem: 87240,00 87358,33 12519.13 14,4 14,3 

PŘÍJMY CELKEM: 101000,00 101290,75 23610,76 23,4 23,4 



r 

VYDAJE 
( v tisících Kč na dvě desetinná místa ) 

Schválený Rozpočet Skutečnost v% v% 
rozpočet po změnách od poč. roku RS RU 

·-------------------------------------------------------------------------------· 
Vodohospod. zař. 

2310 Pitná voda 673,00 673,00 
3722 Odvoz kom. odp. 1160,00 1160,00 
2321 Odvod, čist. Vod 90100,00 90100,00 

Doprava 
2212 Silnice,posyp, čist. 50,00 50,00 
2221 Veř. siln. doprava 31,90 31,90 

Školství 
3113 Zákl. škola - obec 600,00 600,00 

Kultura 
3314 Činnost knihovny 20,00 20,00 
3319 Záležitost kultury 45,00 45,00 
3392 Lidový dům 240,00 240,00 

Veřejná správa 
5512 Požární ochrana 191,86 310,19 
6171 Míst.správa 3583,44 3608,68 
6112 Zastup. orgány 1207,00 1207,00 
6310 Obec.p.a v.z fin.o. 370,00 517,18 
6330 Převod vl. f. + účt. 45,00 45,00 
6402 Fin. vypořádání 2,80 2,80 
5213 Krizové řízení 30,00 30,00 

Místní hospodářství 
3613 Nebyt. hospodář. 390,00 390,00 
3631 Veř. osvětlení 635,00 635,00 
3745 P. o vz.obce,zeleň 1025,00 1025,00 
3632 Pohřebnictví 30,00 30,00 
3639 Komunální služby 570,00 570,00 

------------------ ------------------------------
Výdaje celkem: 101000,00 101290,75 

Stav finančních prostředků obce k 31.7.2022: 
Základní běžný účet 7. 607. 162, 98 Kč 
ČNB 27. 077. 348, 38 Kč 
ČSOB 2. 020. 426, 78 Kč 
Pokladna 191. 040,00 Kč 

462,76 68,8 68,8 
647,34 55,8 55,8 

22908,15 25,4 25,4 

6,77 13,5 13,5 
31,90 100,0 100,0 

365,07 60,8 60,8 

10,26 51,3 51,3 
13,38 29,7 29,7 
142,33 59,3 59,3 

147,19 76,7 47,5 
1885,36 52,6 52,2 
572,79 47,5 47,5 
517,18 139,8 100,0 
45,00 100,0 100,0 
2,80 100,0 100,0 
0,00 

227,72 58,4 58,4 
79,61 12,5 12,5 
541,11 52,8 52,8 

28,66 5,0 5,0 

----------------------------
28.635,38 28,4 28,3 

OBEC CHTI:::NOTICE 
se sídlem 

Celkem finančních prostředků obce: 36. 895. 978, 14 Kč 
338 06 Cheznovice 16 

IČ 00258750 
DIČ: CZ002!i07SQ 

Úvěrový účet - 22. 543. 691, 02 Kč 

Josef Kolář 
starosta 


